PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2025
	№
	1463

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами
Боровичского муниципального района»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Боровичского муниципального района», Боровичского муниципального района от 31.10.2023 № 3561, заменив в таблице пункта 2 раздела «VI. Подпрограмма «Финансовая поддержка муниципальных образований Боровичского муниципального района»:

в графе «2025» цифры «2025» на «2024»;

в графе «2023» цифры «2023» на «2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2024 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

               О.В. Рыбакова
рм